
БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАЬЫ

Б А Ш Л Ы F Ы

УКАЗ

ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

О присуждении премий

Главы Республики Башкортостан победителям

и призерам всероссийских и межрегиональных олимпиад и иных

интеллектуальных конкурсов, мероприятий, направленных на развитие

интеллектуальных способностей обучающихся, а также подготовившим

их педагогическим работникам

В соответствии с предложением комиссии Министерства образования

и науки Республики Башкортостан по рассмотрению материалов на соискание

премий Главы Республики Башкортостан победителям и призерам всероссийских

и межрегиональных олимпиад и иных интеллектуальных конкурсов,

мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных способностей

обучающихся, а также подготовившим их педагогическим работникам,

постановляю:

1. Присудить премии Главы Республики Башкортостан победителям

и призерам всероссийских и межрегиональных олимпиад и иных

интеллектуальных конкурсов, мероприятий, направленных на развитие

интеллектуальных способностей обучающихся, а также подготовившим

их педагогическим работникам согласно приложению к настоящему Указу.

2. Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Республики Башкортостан

Уфа, Дом Республики

27 декабря 2019 года

W УГ-473

Р. Хабиров






































































































































